проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________	      						№ _____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии со статьей 3.6 Закона Пермского края от 01.11.2007 N 139-ПК "Об административных правонарушениях", п. 6 статьи 3.6 Закона Пермского края от 30.08.2010 N 668-ПК "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов об административных правонарушениях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации Юрлинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Уполномоченным должностным лицам администрации Юрлинского сельского поселения при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться главой 28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
3. Постановление № 138 от 07.08.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Юрлинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и постановление № 214 от 01.11.2013г. «О внесении изменений в постановление № 138 от 07.08.2013г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Юрлинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» отменить.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Юрлинского сельского поселения				                 	Е. И. Леонтьев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы администрации
Юрлинского сельского поселения
от _____________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ
СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	N
п/п
	Должностные лица администрации Юрлинского сельского поселения, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Закона Пермского края от 01.11.2007 N 139-ПК
"Об административных правонарушениях"

	1.
	Высшая должность муниципальной службы:
 Глава администрации Юрлинского сельского поселения, заместители главы администрации
	Статьи 2.8, 2.11, 2.15, 2.16, 2.26, 2.27, 2.28, 2.29.1, 2.31, 2.32, 2.33, 2.34, 2.35, 2.35.1, 2.35.2, 2.37, 2.38

	2.
	Главная должность муниципальной службы:
 Заведующий финансовым отделом администрации Юрлинского сельского поселения
	Статьи 2.15, 2.16,

	3.
	Ведущая должность муниципальной службы:
Гл. специалисты территориальных участков администрации Юрлинского сельского поселения
	Статьи 2.8, 2.11, 2.15, 2.16, 2.26,  2.27, 2.28, 2.29.1, 2.31, 2.32, 2.33, 2.34, 2.35, 2.35.1, 2.35.2, 2.37

	4.
	Ведущая должность муниципальной службы:
Главный специалист (по ЖКХ) администрации Юрлинского сельского поселения
	Статьи 2.8, 2.11, 2.26, 2.27, 2.31, 2.32, 2.33, 2.34,

	5.
	Ведущая должность муниципальной службы:
 Главный специалист (по имуществу и земельным отношениям) администрации Юрлинского сельского поселения
	Статья 2.32.